PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

EDITAL Nº 102/2018

Convocação para a Prova de Títulos

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para a Entrega dos Títulos do Processo
Seletivo Simplificado Nº 005/2018.

A entrega dos títulos será realizada no dia 13/12/2018, das 9h às 13h, e no dia
14/12/2018, das 12h às 16h, no Paço das Águas, Rua Aroeira, 482 Vila das Árvores,
Tarumã/SP e deverá obedecer ao disposto no edital, na "Seção VIII. DA PROVA DE
TÍTULOS".

Inscrição Nome RG Cargo

26091 ADRIANA APARECIDA ROCHA 25.445.001-5 Professor I

26365 ALINE MORENO DE SOUZA ALVES 44.656.448-5 Professor I

27503 ANA PAULA PEREIRA COLETTO 42.023.666-1 Professor I

27363 BRENO KAIQUE PERRUD RAMOS 48.827.978-1 Professor de Educação Física

26054 ELOISA FRIZZO DIAS 42.023.736-7 Professor I

27154 ERICA FERREIRA ABADE 40.374.607-3 Professor de Inglês

27347 FELIPE FREIRE BATISTA 48.831.219-X Professor de Educação Física

27102 GABRIELA GASQUE 42.503.546-3 Professor I

26618 GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.100.182-0 Coordenador Pedagógico

26620 GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.100.182-0 Professor I

27007 JACKELINE SOUZA SILVA 44.896.787-X Professor de Educação Física

26668 LETICIA CARVALHO ARAUJO 44.622.401-7 Professor I

26494 MAITE ROBERTA SILVA 42.905.191-8 Professor de Educação Física

26456 MIRIAN DE FATIMA FORTUNATO DA SILVA 41.918.830-7 Professor I

25988 PATRICIA APARECIDA PIRES CARFE 62.620.541-4 Professor I

26166 RAMON CAMARGO PRETO 4778493500 Professor I

27471 ROSIANE BORGES LINO 40.523.293-7 Professor I

26504 SANDRA REGINA CUNHA DA SILVA 21.166.320-7 Professor I

26374 SANDRO JOSE MOURA 26.704.015-5 Professor de Inglês

26328 VICTOR MATOS GRANADO 48.607.729-9 Professor de Educação Física

Tarumã, 10 de dezembro de 2018.

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – Fema

Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursotaruma@femanet.com.br.
Site: www.fema.edu.br.

Prefeitura Municipal de Tarumã

Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

http://www.taruma.sp.gov.br/